
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON AUTORSKÉHO  

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 
 

Název zakázky:  

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Sokolnice-Telnice“ 
 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

organizační složka: Správa osobních nádraží Brno 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Správy osobních nádraží Brno 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa osobních nádraží Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E293-S-4288/2017 

ISPROFOND: …………………….. 

 

a 

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

se sídlem: Kounicova 688/26, 602 00 Brno 

IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 3803 

bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Molák, jednatel 

                                          Ing. Karel Pukla, jednatel 

                                              Ing. Josef Naništa, jednatel 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 17042/17 

 



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E293-S-

4288/2017 u objednatele) ze dne 20.7.2017 (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek Platební podmínky se doplňuje o odst. 5.2. tohoto znění: 

5.2 Prodlužuje se lhůta splatnosti faktur vystavených zhotovitelem z 30 dnů na 60 dnů. Z tohoto 

důvodu se mění znění odst. 10.5. Obchodních podmínek na stavební práce SON, které jsou přílohou 

č. 2 Smlouvy o dílo:  

Splatnost faktury - daňového dokladu je šedesát (60) dnů od doručení řádného daňového 

dokladu Objednateli. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 

  

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží Objednatel 

a 1 vyhotovení Zhotovitel. 

 

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ………………………. 

 

 

 

V Brně dne 29.11.2017 

za Objednatele 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 30.11.2017 

za Zhotovitele 

................................................................................... 

xxxxxxxxxxxx 
ředitel Správy osobních nádraží Brno 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Jiří Molák 
jednatel 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
 

 


